Carta de menuis Pizzeria ingolo Taliano
https://carta.menu
Calle Frigiliana, 18, Malaga, Spain

El restaurante de Malaga ofrece 34 distintos platos y bebidas en la carta a un precio promedio de 8 €. Qué le
gusta a User de Pizzeria Angolo Italiano:

Muy buena pizzeria que recomiendo que lo pruebes, ya que ves que usan productos de calidad cuidando todos
los detalles, comimos algunas patatas muy buenas y dos pizzas una que lleva pistachos y otra con trufa y las
dos espectaculares. el camarero stuper amable y atento, y lo mejor que le permite comer tranquilamente nada

para estar encima del cliente. estaremos seguros. leer mas. El restaurante ofrece Wlan gratuito para sus

invitados. Sabrosa pizza se hornea en Pizzeria Angolo Italiano de Malaga segin el método tradicional fresco, y

te espera original cocina italiana con clasicos como pizza y pasta.
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énsaladas

ENSALADA CAPRESE 7€

Pasta

MACARRONES BOLONESA 8€
TIRAMISU 4¢€

Antipasti

FONDUTA DE QUESOS 6€

Starters

ENSALADA BURRATA 9¢€

Calzoni

CALZONI CLASICO 8¢€

Beilagen zum Steak

PAN DE AJO 4€

Postre

PROFITEROL AL CHOCOLATE
NEGRO CON NATA

[ ]
Pinsa iomana
PINSA ROMANA TARTUFATA 14 €

&ste tipo de platos se sirven

PIZZA

7€

Bebidas

MEDIA BOTELLA DE AGUA 1€

BOTELLA DE AGUA

Ingredientes utilizados
PAPAS
PAPAS

(]
Pizza
Pi1ZZA FRUTTI DI MARE

PIZZA CAPRICHOSA
PIZZA 4 QUESOS

Postres

CANNOLO SICILIANO
SOUFFLE DE CHOCOLATE
CALZONE DE NUTELLA

Entrante

PAPA KARMA

PANOUZZI CLASICO CON JAMON
SERRANO Y BUFALA

FOCACCIA BOLONIA CON
MORTADELA, BURRATA Y CREMA
DE PISTACHO

FOCACCIA MAIALONA CON
PORCHETTA 'Y PROVOLONE

Plato Principal
GNOCCHI DE GORGONZOLA E NOCI

RAVIOLI DE CARNE CON CREMA
DE GORGONZOLA 'Y PARMESANO

PASTA RELLENA DE BOLETUS Y
TRUFA

PINSA ROMANA PISTACCHIOSA
CALZONI KARMA
PINSA ROMANA CARLOTTA

11 €
8€
8€

4€
4¢€
7€

6€

8€

7€

9€

11€

12 €

14 €
9¢€
12 €
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PI1ZZA ESPECIAL CARBONARA CON PI1ZZA BLANCA AFFUMICATA 10 €

HUEVO ESTRELLADO g€
PIZZA TONNINO Y CEBOLLA 7€
PIZZA BLANCA DE LA CASA 9¢€
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Pizzeria fingolo Ttaliano

Calle Frigiliana, 18, Mélaga, Horario de apertura:

Spain Martes 19:00 -24:00
Miércoles 13:00 -16:00 19:00
-24:00

Jueves 13:00 -16:00 19:00 -24:00
Viernes 13:00 -16:00 19:00 -24:00
Séabado 13:00 -16:00 19:00 -24:00
Domingo 13:00 -16:00 19:00

Hecho con carta.menu -24:00
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